

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
<b>LAVORI A BASE D'ASTA</b>						
1	01.01.060.00 1l	<b>Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e</b> Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e rete elettrosaldata, alta non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo. 200*2.00*4	mq	1600,00	1,89	3.024,00
2	01.06.160.00 1a	<b>Vasca di raccolta per sostanze inquinanti e/o infiammabili, in acciaio</b> Vasca di raccolta per sostanze inquinanti e/o infiammabili, in acciaio verniciato, spessore mm 3 con capacità di n. 1 fusto verticale con appoggio su un piano grigliato zincato a caldo. Dimensioni 870x860x430. Volume di raccolta 205 l. Conforme D.C.I. 27 luglio 1984 D.Lgs. 22/1997 - LUA NRW 19h-90/15.1.0; costo per mese	n	12,00	12,88	154,56
3	01.07.001.00 1	<b>Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art.</b> Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art. 1 D.M. del 28-7-1958: un tubetto di sapone in polvere; una bottiglia da g 250 di alcool denaturato; tre fiale da cc. 2 di alcool iodato 1%; due fiale da cc. 2 di ammoniaca; un preparato antiustione; un rotolo di cerotto adesivo da m 1 x cm 2; due bende di garza idrofila da m 5 x cm 5 e una da m 5 x cm 7; cinquanta compresse di garza idrofila sterilizzata da cm 10 x 10; tre pacchetti da g 20 di cotone idrofilo; tre spille di sicurezza; un paio di forbici; istruzioni sul modo di usare i presidi suddetti e di prestare i primi soccorsi in attesa del medico.	cad	15,00	18,50	277,50
4	02.09.020.00 1c	<b>Pozzetto in resina per impianto di messa a terra, completo di</b> Pozzetto in resina per impianto di messa a terra, completo di coperchio rettangolare carrabile con sovraimpresso il simbolo di messa a terra, fornito e posto in opera; da cm 40x40x40	cad	15,00	31,08	466,20
5	02.09.100.00 1c	<b>Dispensore di profondità componibile in acciaio rame con estremità</b> Dispensore di profondità componibile in acciaio rame con estremità filettate di lunghezza m 1.5, fornito e posto in opera, per la posa in opera si utilizzerà una testa di battuta con rapporto di 1 ogni 10 dispersori; diametro mm 20.	cad	10,00	19,72	197,20
6	02.09.040.00 1b	<b>Corda di rame nuda elettrolitica interrata, fornita e posta in opera,</b> Corda di rame nuda elettrolitica interrata, fornita e posta in opera, compreso lo scavo ed il rinterro; sezione 16 mm <sup>2</sup> .	ml	200,00	17,24	3.448,00
7	02.09.060.00 1a	<b>Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, NO7 V-K</b> Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, NO7 V-K rispondente alle norme CEI 20-22 II e CEI 20-35, con conduttore a corda flessibile di rame rosso ricotto e recante stampigliatura a rilievo della designazione CEI 20-22, della marca o provenienza e del marchio IMQ, unipolare, interrato compreso lo scavo ed il rinterro; sezione 16 mm <sup>2</sup> .	ml	50,00	14,25	712,50
8	12.02.240.00 1b	<b>Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore</b> Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore bianco-rosso; in rotolo da dimensioni 7 cm x 500 m. 0.07*500.00*2	mq	70,00	0,26	18,20

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
9	12.10.060.00 1c	<b>Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando</b> Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 100 A; costo mensile. 12*3	ml	36,00	25,77	927,72
10	12.02.001.00 1g	<b>Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New"</b> Delimitazione mediante barriera stradale in plastica bicolore tipo "New Jersey", compreso il trasporto, la posa in opera, il riempimento con acqua e la successiva rimozione; per il primo anno. 2.00*5.00*5	mq	50,00	48,21	2.410,50
11	07.34.040.00 2	<b>Tuta in tyvek ideale per la protezione contro penetrazioni di particelle</b> Tuta in tyvek ideale per la protezione contro penetrazioni di particelle asciutte come amianto ecc, in materiale leggero costituito da sottilissime fibre in polietilene- EN 468, PR EN 465; costo mensile. 4*12	n	48,00	2,43	116,64
12	07.32.120.00 1	<b>Mascherina per vapori organici e polveri, dotata di filtro a carbone</b> Mascherina per vapori organici e polveri, dotata di filtro a carbone attivo e filtro antipolvere, conforme alla norma UNI EN 149, classe FFA1P1.	cad	50,00	9,15	457,50
13	07.31.080.00 2	<b>Guanto in lattice ambidestro con interno cosparso di polvere vegetale,</b> Guanto in lattice ambidestro con interno cosparso di polvere vegetale, ipoallergenico, spessore mm 0,12, lunghezza 23 cm; dispenser da 100 pezzi.	cad	8,00	0,46	3,68
14	07.29.140.00 1	<b>Stivali in PVC nitrilico resistente agli acidi con puntale e lamina</b> Stivali in PVC nitrilico resistente agli acidi con puntale e lamina anti foro in acciaio, di colore verde conforme alla norma UNI EN 345 SPB; costo mensile al paio. 10.00*12	mese	120,00	1,59	190,80
15	07.28.080.00 1	<b>Occhiali protettivi monolente in policarbonato trasparente, resistenti</b> Occhiali protettivi monolente in policarbonato trasparente, resistenti agli urti e con ripari laterali, utii per operatori o visitatori ed adatti come sovraocchiale - EN 166 1F; costo mensile. 30*12	mese	360,00	0,28	100,80
16	01.06.001.00 1g	<b>Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio,</b> Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a ufficio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo anno.	n	1,00	1.725,87	1.725,87
17	01.06.020.00 1g	<b>Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a spogliatoio,</b> Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a spogliatoio, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
18	01.06.100.00 1g	impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo anno. <b>Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi</b> Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; per il primo anno.	n	1,00	1.548,51	1.548,51
19	01.06.140.00 1	<b>Basamento in conglomerato cementizio armato antisismico per box</b> Basamento in conglomerato cementizio armato antisismico per box prefabbricati o baracche di dimensioni cm 240x450x240, posato in opera compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.	n	1,00	1.631,89	1.631,89
20	03.11.020.00 1a	<b>Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato</b> Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione interrata in acciaio zincato tipo MANNESMAN, compreso giunzioni, allacci, pezzi speciali, scavo e rinterro; da 3/4".	mc	3,000	136,36	409,08
21	03.11.020.00 1b	<b>Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato</b> Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione interrata in acciaio zincato tipo MANNESMAN, compreso giunzioni, allacci, pezzi speciali, scavo e rinterro; da 1".	ml	50,00	39,70	1.985,00
22	03.11.060.00 1a	<b>Tubazione in polietilene ad alta densità per condotte di scarico</b> Tubazione in polietilene ad alta densità per condotte di scarico, posata a vista, fornita e posta in opera compresi i pezzi speciali, le giunzioni saldate, gli staffaggi e quanto altro occorre per dare l'opera finita; di diametro 110 mm.	ml	54,00	48,17	2.601,18
23	03.11.060.00 1b	<b>Tubazione in polietilene ad alta densità per condotte di scarico,</b> Tubazione in polietilene ad alta densità per condotte di scarico, posata a vista, fornita e posta in opera compresi i pezzi speciali, le giunzioni saldate, gli staffaggi e quanto altro occorre per dare l'opera finita; di diametro 125 mm.	ml	55,00	11,77	647,35
24	04.14.001.00 1b	<b>Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10,</b> Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 200; costo mensile. 15*12	ml	20,00	12,45	249,00
25	04.14.280.00 1	<b>Segnaletica stradale di prescrizione (precedenza, divieto, obbligo)</b> Segnaletica stradale di prescrizione (precedenza, divieto, obbligo) e di pericolo, di qualsiasi forma e dimensione, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperta con pellicola, compresi segnali compositi e delineatori speciali di	n	180,00	4,65	837,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		ostacolo; costo mensile. 10*12	n	120,00	5,76	691,20
		<b>TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA</b>				<b>24.831,88</b>
		per lavorazioni per la sicurezza				<b>0</b>
						<b>24.831,88</b>